2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               от 27.12.2012г.                                                                     №31

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе,
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Хасаут--Греческого сельского поселения, и членов их семей
в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Хасаут-Греческого сельского поселения  и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции» и  Указом Президента КЧР от 05.05.2010 №56 « Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности КЧР, государственных гражданских служащих КЧР, и членов их семей на  официальных сайтах государственных органов и предоставления этих сведений СМИ»
постановляю :

     1.Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Хасаут-Греческого сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Хасаут-Греческого сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
2. Должностным лицам органов местного самоуправления Хасаут-Греческого сельского поселения ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных
муниципальных служащих органов местного самоуправления  Хасаут-Греческого сельского поселения.
3. Настоящее Постановление  подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его подписания

Глава сельского поселения                                                                Ш.А.Кипкеев